
Protokół Nr 43/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego dnia 23 sierpnia 2018 r.   

 

Kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – Przewodniczący tejże 

komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji oraz zaproszonych gości. 

Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany na dzisiejsze 

posiedzenie porządek obrad: 

 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r.  

2. Zapoznanie się z realizacją zadań inwestycyjnych w okresie I półrocza 2018 r.  

3. Sprawy bieżące i różne. 

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został 

przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego 

posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu wcześniej, poza tym 

wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Realizując pierwszy punkt dzisiejszego porządku obrad głos zabrała Pani Elżbieta Pluta – Skarbnik 

Gminy, która przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 r. Oznajmiła, że 

budżet gminy na 2018 r. został przyjęty uchwałą Nr LIV/328/18 Rady Gminy dnia 30 stycznia 2018 r. 

i określał dochody gminy na 29 993 204,70 zł, a wydatki na kwotę 33 000 741,81 zł, toteż deficyt 

budżetowy określono na kwotę 3 007 537,11 zł. Dodała, że wydatki gminy na I półrocze zostały 

wykonane w 38,75% na kwotę ok. 15 mln zł, natomiast dochody zostały wykonane w 50% . Kontynuując 

Pani Skarbnik poinformowała, że należało również dokonać korekty wyliczenia subwencji oświatowej 

dla gminy ze względu na błędne dane przekazane przez Społeczną Szkołę Podstawową w Restarzewie. 

W toku dalszej wypowiedzi Pani Skarbnik poinformowała, że nie ma również wpływów do budżetu 

gminy z tytułu sprzedaży majątku. 

W tym miejscu głos zabrał Pan Wójt, który poinformował, że będzie wystawiona do sprzedaży działka 

w Sarnowie oraz 2 działki w Patokach. 

Następnie Pani Skarbnik oznajmiła, że na paragrafie dot. wynagrodzeń są niewielkie przekroczenia, ale 

wynikają one z tytułu wypłaty trzynastych pensji na początku roku. Poza tym dodała, że koszty obsługi 

długu również są mniejsze niż planowano gdyż nie zaciągnięto wcześniej planowanej pożyczki, 

a zaangażowano w realizacje zadań własne środki.   

W toku dalszej wypowiedzi Pani Skarbnik poinformowała, że gmina otrzymała środki na 

przeprowadzenie wyborów samorządowych. 

W tym miejscu Pan Wójt nawiązał do zbliżającego się końca kadencji i oznajmił, że w okresie ostatniej 

kadencji wykonano zadania inwestycyjnych na kwotę ok. 24 mln zł, dofinansowania otrzymano 

w wysokości ok. 10 mln zł. Dodał również, że gmina na koniec roku 2018 pozostaje z zadłużeniem ok. 

7200 tys. zł, z czego 700 tys. zostanie umorzone, czyli faktyczna kwota zadłużenia wyniesie 6500 tys. zł.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem dodatkowych 

pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął obrady Komisji 

i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna     
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